
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.12.2019 г.                                                    г. Петушки       № 8/51 
 
 
О признании утратившим силу решения Совета 
народных депутатов Петушинского сельского поселения 
№ 31/7 от 17.10.2013 «Об утверждении Порядка 
формирования и использования бюджетных 
ассигнований муниципального дорожного фонда 
муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение»  
 

 
 В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации части 5 
статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  
руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 
 

1.Признать утратившим силу: 
 - Решение Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения от 
17.10.2013 № 31/7 «Об утверждении Порядка формирования и использования 
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования) в газете «Сельская сторона» и подлежит размещению на 
официальном сайте в сети Интернет. 

 
 
 
Глава поселения                                                                       В.И. Исковяк 
 


